

Munk Store ApS

Nørregade 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 97 16 52

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Lars Munkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Store ApS Nørregade 38 7500 Holstebro Telefon: 97 42 81 88 Hjemmeside: www.munkstore.dk CVR-nr.: 27 97 16 52 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Munkholm
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Munkholm Holding ApS
Associeret virksomhed	Nobrakes ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af modetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.393.311 mod 3.032.604 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.504.383 mod 890.119 sidste år. Årets resultat har oversteget ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra hjælpepakkerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	4.393.311	3.032.604
2 Personaleomkostninger	-2.951.844	-2.468.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-398.697	-345.631
Driftsresultat	1.042.770	218.567
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.771.196	801.254
Andre finansielle indtægter	3.836	2.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.190	-106.961
Resultat før skat	2.726.612	915.299
4 Skat af årets resultat	-222.229	-25.180
Årets resultat	2.504.383	890.119
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.137.376	816.667
Overføres til overført resultat	4.641.759	73.452
Disponeret i alt	2.504.383	890.119

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	698.666	1.001.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	698.666	1.001.983
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.728.805
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.728.805
	Anlægsaktiver i alt	698.666	3.730.788
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.267.306	2.591.600
	Varebeholdninger i alt	4.267.306	2.591.600
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.207
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.199	409.902
	Udskudte skatteaktiver	49.088	53.715
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.004	164.393
	Andre tilgodehavender	79.597	115.935
	Periodeafgrænsningsposter	12.209	19.374
	Tilgodehavender i alt	595.097	820.526
	Likvide beholdninger	2.957.705	1.511.838
	Omsætningsaktiver i alt	7.820.108	4.923.964
	Aktiver i alt	8.518.774	8.654.752

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.137.376
Overført resultat	5.008.902	367.143
Egenkapital i alt	5.133.902	2.629.519
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	202.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	202.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.145.253	792.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.792.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.602	0
Anden gæld	1.022.017	1.238.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.384.872	5.823.123
Gældsforpligtelser i alt	3.384.872	6.025.233
Passiver i alt	8.518.774	8.654.752

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.320.709	278.278	1.723.987
Resultatandel	0	816.667	73.452	890.119
Egenkapitalposteret associeret virksomhed	0	0	15.413	15.413
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.137.376	367.143	2.629.519
Resultatandel	0	-2.137.376	4.641.759	2.504.383
	125.000	0	5.008.902	5.133.902

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker covid-19	84.691	0
	<u>84.691</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	84.691	0
Resultat af særlige poster netto	<u>84.691</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.393.621	2.407.426
Pensioner	503.611	2.287
Andre omkostninger til social sikring	54.612	58.693
	<u>2.951.844</u>	<u>2.468.406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.310	92.505
Andre finansielle omkostninger	35.880	14.456
	<u>91.190</u>	<u>106.961</u>

Noter

	2020/21	2019/20
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.602	0
Årets regulering af udskudt skat	4.627	150.184
Skat af årets resultat (koncern-refusion)	0	-125.004
	222.229	25.180
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		4.401.072
Tilgang		32.360
Kostpris 30. september 2021		4.433.432
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		3.399.089
Årets afskrivninger		335.677
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		3.734.766
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		698.666

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	591.429	591.429
Afgang i årets løb	-591.429	0
Kostpris 30. september 2021	0	591.429
Opskrivninger 1. oktober 2020	2.137.376	1.320.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	801.254
Årets tilbageførsler på afgang	-2.137.376	0
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	15.413
Opskrivninger 30. september 2021	0	2.137.376
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	2.728.805

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Nobrakes ApS	Herning	45 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, immaterielle anlægsaktiver samt driftsmidler. Derudover har virksomheden stillet pant i løsøre på nominelt 150 t.kr

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje t.kr. 740. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel og forpligtelsen udgør således t.kr. 370.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Sparekassen har stillet garanti kr. 246.581 overfor Ejendomsselskabet Abel og Skovgaard Larsen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munkholm Holding af 15. april 2005 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.